Сельское поселение «Малоархангельское»
СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«МАЛОАРХАНГЕЛЬСКОЕ»

РЕШЕНИЕ
27.03.2020                                                                                                          № 5
с. Малоархангельск

      О пенсионном обеспечении за выслугу лет муниципальных  служащих сельского поселения «Малоархангельское»

В соответствии с  Федеральным  законом № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ»
 Совет решил:

1. Исходя из имеющихся  в сельском поселении финансово-
[bookmark: _GoBack] экономических  возможностей, установить с 01.01.2020 г. пенсионное
 обеспечение за выслугу лет муниципальным служащим сельского
 поселения «Малоархангельское»  в размере 3000рублей.

      2. Настоящее решение официально обнародовать.

Глава сельского поселения
«Малоархангельское»                                                          М.И. Яковлев